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Dr Herbich - Pessar talerzowy - jałowy
 

Cena od: 159,90 pln

Opis słownikowy

Producent Herbich Michael

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Pessar talerzowy stosuje się przy lekkich obniżeniach macicy i pochwy lub przy silnym obniżeniu macicy i pochwy z wypadaniem po
uprzednim operacyjnym zmniejszeniu wejścia do pochwy. Przy większym wypadaniu pęcherza pessar podtrzymuje także w części
środkowej i bocznej uszkodzenie pochwy. W sposób prosty może być zakładany zarówno przez lekarza jak i samodzielnie używany
przez przeszkoloną pacjentkę. Pacjentka młodsza może samodzielnie co 4 tygodnie i/lub po każdym stosunku wg uznania wyjąć pessar
na noc, wymyć go i następnego dnia ponownie włożyć, lub nie wyjmować a pochwę wypłukać przy pomocy irygatora. Kontrola lekarska
wskazana jest co 4 tygodnie. U starszych pacjentek zaleca się wizytę u lekarza co 4-6 tygodni. We wziernikach należy sprawdzić stany
zapalne, używać np. kremu lub czopka z zawartością estrogenów.

Uwaga: Pessar może być stosowany tylko przez jedną pacjentkę!

Pessar co 4 tygodnie wyjąć w celu sprawdzenia ścian pochwy, a następnie po wymyciu założyć u tej samej pacjentki wg uznania lekarza
prowadzącego w sposób gwarantujący zasady higieny.

Wymiary: średnica od 55 do 90 mm (co 5 mm)
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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